SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

@

DIE INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: ANABEL JIMENEZ CARDENAS No. DE NOMINA: 2075|FECHA: 22/11/2022
U. ADMVA: COORDINACION DE PAMAR ___|PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: REUNION PRESENCIAL "SOMOS TU RED DE APOYO"

PERIODO DEL VIAJE: AL 19 DE NOVIEMBRE DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO |  IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

F  °EDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TkANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,049.00 09 2,951

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA 'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

OTROS MISCELANEOS (APLICABLES)

TOTAL DE GASTOS | $ 1,049.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 451.00

PAGOS HECHOS POR CUENTA

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
" TECHA | cHEQUE No.| IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEc (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS

VIAJERO

I

REVISO /

— {
S %

¥
DR. GERALDO CEI}QIANTES GONZALEZ
DIRECTOR

NOMBRE: ANABEL JIMENEZ CARDENAS

PUESTO: COORDINADOR

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le pmpgrcﬁmaron el comprobante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe.
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LAURA PARRA PEREZ

RFC: PAPL7803157L1
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Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Lugar de Expedicién;: 63194
LI, Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
) {-d% ¢t 3

1

Forma de pago 01 - Efectivo Folio - 25598
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 19/11/2022 15:23:27
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
R.F.C.: SMD910525642 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicllio: HIDALGO No. 500 SUR, CENTRO, C.P. 63731, , Nayarit, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
1.00 1 C62- Uno  OT2A803-Camaron - cavarones  637.07 0.00 oAl 637.07
salado 101.93

Importe con letra:

SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 637.07
Impuestos Trasladados 101.93
Total 739.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor 00001000000506161934

Folio fiscal 80EFC792-AD4B-4E91-ADBE-C16C594291F4
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacién Noviembre 19 2022 - 16:23:30

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

@[}q ‘”ﬂ/))(:)rf;(ﬁ '\ TQ‘(?CUQ;
Sello Digital del CFDi Q VD()Q/CJ—O

KKFuMka4sURwLHYgVIbILIMqUIZBuMbx5oL3utiXGNIIRQ4Xpw 16LKXAfO8XA6XHDRbZT7gLAMjQglopdGSUtdI10WZvSBZioOlql
Inag5iBKFTk7+wylVEShJzdm8Yx5hBbAfKX+hjaa3ogbtLPPGW8QGBxv5gtlcoM8QOTFFaDLX6vwMUNMKS58FhBQrvResDnw8h5j ~
qC+whZMbg9CfGlwpWiH2HIL+U4H7XI+icEoN|pYEyNk2RCNHodtB6d Mb4FrqwFulKd/eXRId2uQAhC/OcNyb4awFXTOLZUUYpt94 O ws
J//8+gQ1TocelBfbXnjL/Cfri2Nh57k1xgAu33NuQ== L

Sello del SAT

NHvcHZw401Sbw3BVuSeueeD5KIh/q86yi8jORje) TbShqbaAxCuFYyBbaUqs9Lz43av2bHQ)3i84IsBojfw3nZ8vA4AmMrLtLd26
2fvHQEQ689EY47FrQpGOfOGOIYOGppiimInN2Mcx1qSYg0ofaU49Uy/IEVGIluwWs1iQ/ZwvXjSRHLiuafmK0Z6ounGGLghdOUTafp
RNdNCpAmx//RaPnZzk6y8E2cpnGZcXSEIVCS4m1FOVCXN8zQWAwWSiMbmUdQyLyFxvBotdSSQPOA3fGWERN7Yr+7nCiEuLKVvOzF
VFu2cw/AevxZKIngTnpfhVhtsBLIOaSvaTf2Tize9g==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

] 11.1|80EFC792-AD4B-4E91-ADBE-C16C594291F4 |2022-11-19T16:23:30| MAS0810247C0 | KKFuMk4sURwLHYgVibILIMqU
1ZBuMbx50L3utiXGNIRQ4Xpw16LKxAfO8XA6XHDRbZT7gLAMjQglopdG5Utdi10WZvSBZIo0Jqlinag5iBKFTk7+wylvEShlzdm
8Yx5hBbAfKX+hjaa3ogbtLPPGW8QGBxv5gticoM8QOTFFaDLX6vwMUNMKI58FhBQrvR6sDnw 8bSjqC+whZMbgoCfGlwpWiH2HIL+
U4H7XI+icEoNIpYEyNk2RCNHodtB6dMb4FrqwFulKd/eXRId2uQAhC/OcNyb4dawFXTOLZUUYpt94)//g+lgQiTocel BfbXnjL/Cf
rI2Nh57k1xgAu33NuQ==|00001000000505142236]| |



HACIENDA 8¢ sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PAPL7803157L1

Folio fiscal

80EFC792-AD4B-4E91-ADBE-C16C594291F4

Total del CFDI

$739.00

Nombre o razén social del emisor
LAURA PARRA PEREZ

Fecha de expedicién
2022-11-19T15:23:27

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion SAT

2022-11-19T16:23:30

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclon

Impri



5 AH & PATRICIA ANGELICA BANUELOS HUERTA
- ' BAHP940331SR9 )

7 BENITO JUAREZ 22
. 63700 @ 19/11/2022 02:02:19 p. m.,
¢ Centro COMPOSTELA

Tevtnr {?*\"‘\; Compostela Nayarit 63700 Folio Fiscal
99b18b58-fc88-48%e-aabf-f3174cafc1f3
Réglmen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza | No. Certificado Digite!
! 00001000000511246945
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE No. Cerfificado SAT
BANDERAS NAYARIT R.F.C.SMD9105256J2 !
| 00001000000509846663
HIDALGO #500 SUR
| VALLE DE BANDERAS | Fecha vy hora de cerfificacion
I [ | 2022-11-19T15:02:19
VALLE DE BANDERAS NAYARIT 63731
| 1 SERVICIO 1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS $267.24 $267.24

Pf)c o

DVl to
p@}f?p'%SOl ¥ ~
> Otasd

Trescientos diez pesos con 00/100 MN

! 01 - Efectivo | pubtotal: $267.24

' L Dest $0.00

PUE - Pago en una sola exhibicion [ 427 !

' | 0 4279
|

I |: olal $310.00

GO03 - Gastos en genercll ) — |

Este documento es una representacién impresa de un CFD!

. ———=
Sello Digilal del CFDI

UxddShymeChadBYa1 sBNObT pakarAcEABKP CMxzW CarMlanC2RpVERaiDMabenParAaDzIGHT/XySalxr/f7W3m5SYOPNao 10NQZIb ACGETxy aXgEAwRIaZKmAQVBmEyUIGSIgUZET/IDSdikNy
BCY3wmJnRe3cPW3aHb+TTvinbidEolWrwal MIMBAPKHKgOHpzj 1 R1rZ5fcgGHC GyNbBKGWnvLQ2vmbé J+5fcKewbe+XHee3ayyva l +q3LvidFvhIwLTjdQ/0Lrov3KN3PIAxhDeNc 1 RDallgTeC7rvKaxb |
|

hOXyatschizzgwH4p JawYElsmiwlis3RirG== - e - - = —— r i

| Sella Dightal del SAT |

{ AVEW 1 QuoliXA4rEAXa?m JAKe 1zEZ] x| yihovoSzzwW Y OmXuiTiALEDNA IZILAwa MGV wWEIVTBIBWY 7RBIERDBE Qe | nLimeXBMHPIRPrgiNC dPég 39 Gyn 7w t
| WYIWKGINILH estowkwietHLizs Wy UEb2WRIODNZKZS IXWWRZBTnetY OdvRkZEgZkac a? h53YIpPGEAXEVOJIRNNM JwuYTrelTyjsoo HEJ3YiNEROS6mPACYBPodusl |
| 1Bk MsOwa/ cDyeaHalISuS2A+C QelinSeFLHozUET KECUAIORFLIUT dSkAXIanWRsepE4Y VaysDKmaYigk Fuvw=—= |
| Codenn Ornlnn _..--;:-\-1--[-_.|_.-.-. wnta de cedificaclon del §2 |

|

| 111.1199b18b58-fc88-489e-aasf-f3174cafc 113 2022-11-
19T15:02:19 | LSO1306189R5 | Uxd5hymeChqdBY316BNOfb7pakgxAOEABKPCMxzWCarMI3nC2RpVbRGIOMgbenPaxAoDziGHT/XySalxr/f7W3mSYOPNao 10

i NQ2tbACG8TxvaxXgE4w2loZKm4QV8rp8vQuIGSIgilUZ6T/ID5dIxkNypBCY3wmInRe3cPW3Hb+TivmbisEofWrwqfMIMBSPKHKGOM+pPZ 1R 11Z5IcgGHCGYNDSB |
kGWnvLQ2vmbé J+5icKewbe+XHee3ayyvall+q3LvidFvhIwLTjdQ/0Lrov3KN3PIAxhDeNc 1 RDeilqTe C7rVKzxbhOXye +sctXzzgwH4p JAwYE JsmSwOIs3RszQ=|

|
| =10000100000050%846663 ] |



<
2l

BALILA DF RANTIERAS

NUMERO DE OFICIO: CPAMAR/087/2022
ASUNTO: REUNION ESTATAL

LIC. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
ADMINISTRADOR SMDIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE.

AT'N: DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ,
DIRECTOR DE SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE.

Por medio del presente me dirijo a Usted envidndole un cordial saludo y a su vez solicitar la
autorizacidn de salida de la Coordinacién de PAMAR: Anabel Jiménez Cdrdenas el traslado el dia
sabado 19 de noviembre a la ciudad de Tepic a la REUNION PRESENCIAL “SOMOS TU RED DE
APOYO” Y también solicitarle los viaticos, asi como un vehiculo con chofer para nuestro traslado; la
capacitacién dard inicio a cabo de las 10:00 am, la cita es en la fabrica de Textil de Bellavista.

Sin mas por el momento, quedo al pendiente para cualquier duda o

aclaracion.
ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; 18 DE NOVIEMBRE 2022
\ lwd

PSICOLOGA ANABEL JIMENEZ CARDENAS
COORDINADORA DE PAMAR
SISTEMA MUNICIPAL DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

c.c.p archivo

00 R = A T S S S

Hidalgo #500, Sur, Col. Centro. Valle de Banderas - Tel. (329)2911871 ex!.862
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OFICIO DE COMISION:435/SMDIF/2022

Dl F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BATIIA DEDANDERAS:

Lo Mbs Balto B L Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. ANABEL JIMENEZ CARDENAS
COORDINADORA DE PAMAR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a la fabrica de Textil de Bellavista. El dia 19 de noviembre de 2021, ubicado en la ciudad
de Tepic. A a la REUION PRESENCIAL "SOMOS TU RED DE APOYO".

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 18 de noviembre 2022

DR. GERALDDJEER}\rNTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

O)Q%

FIRMA COMISIONADO

f’,';%y INSTITUTO PARA LA
IS4 MUsER NAYARITA

7t Z&:
F 7

DIF

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:436/SMDIF/2022
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

IF

BAHIA DEDANDERAS
Lo Mas Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a la fabrica de Textil de Bellavista. El dia 19 de noviembre de 2021, ubicado en la ciudad
de Tepic. A Transladar al personal de Pamar.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, rit, a 18 de noviembre 2022

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.I

| .
W N\O’\ &

" FIRMA COM‘rS[ONADd '

."“\';\._
| (7eaf, INSTITUTO PARA LA
(\NS24 MUJER NAYARSTA

N

DIRECCION

C.c.p Archivo



